



ÖZEL İZMİR SEV ANAOKULU

27 Ağustos 2015

Sayın Velilerimiz,

Ana sınıflarımızın ilk veli toplantısı 28 Eylül haftasında yapılacaktır; tarihler ekte sunulan Eylül takviminde belirtilmiştir. Toplantıya ilişkin detaylar sizlere bildirilecektir. Veli toplantımızda okulumuzun idari işleyişine ilişkin konularda detaylı bilgi verilecektir. Toplantı tarihine kadar geçecek sürede ihtiyaç duyacağınızı düşündüğümüz, bazı temel bilgileri bu yazımızla sizlere iletmek istiyoruz.

- **Okulda giyilmesi uygun olan giysiler:** Öğrencilerimizin yapılan aktiviteler nedeniyle okula eşofman veya tayt (kız öğrenciler taytlarının üzerine etek giyebilirler) ve mevsime uygun kısa veya uzun kollu tişört ile gelmelerini öneriyoruz. Kaybolması, öğrencilerin dikkatini dağıtması ve bazı ufak kazalara yol açması nedeniyle velilerimizin öğrencileri okula takı takmadan göndermelerini rica ederiz.
- **Okul ayakkabısı:** Öğrencilerimiz binaya girmeden önce ayakkabılarını değiştirerek okul ayakkabılarını giyeceklerdir. Okul ayakkabısı olarak yıkanabilir cırt cırtlı spor ayakkabılar tercih edilmelidir. Temiz okul ayakkabılarının en geç **11 Eylül Cuma** günü sınıf öğretmenlerine iletilmelerini rica ederiz.
- **Okulda bulunması gereken yedek giysiler ;** eşofman altı, kısa kollu tişört, uzun kollu tişört, çorap ve bir takım iç çamaşırıdır. Yedek giysiler **11 Eylül Cuma** günü torba içinde, okul binası önündeki , öğrencinin sınıfına ait yedek giysi kutusuna bırakılmalıdır. Torbanın ve yedek giysilerin üzerinde öğrencinin adının yazılı olmasını önemle rica ederiz. Öğrencinin kıyafetlerinin değiştirilmesi halinde kirli olanlar, öğrencinin çantasında eve gönderilecektir. Temiz yedek kıyafetlerin bir sonraki okul günü okula gönderilmesi gereklidir.
- **Kitap ve eğitim malzemeleri,** üzerinde öğrencinin adının ve sınıfının yazılı olduğu torbalarda, okul binası önündeki , öğrencinin sınıfına ait kutulara bırakılmalıdır. Kitap ve malzemeleri Türkçe ve İngilizce dersleri için ayrı ayrı torbalarda hazırlamanız bizlere yardımcı olacaktır. Tüm kitap ve malzemelerin en geç **11 Eylül Cuma** gününe kadar temin edilmesini rica ederiz.

Ayrıca, kitap, CD ve çit çit dosyaların etiketlenmesi olası kaybolma ve karışıklıkları önleyecektir. Etiketler üzerinde öğrencinin adı ve sınıfı yazmalıdır. Kalem, silgi, karton, poşet dosya gibi malzemelerin etiketlenmesi gerekli değildir.

- **Beslenme:** Aylık yemek mönülerimiz Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Beslenme Bölümü akademisyenleri danışmanlığında beslenme komisyonumuz tarafından hazırlanır. Öğrencilerimize öğle yemeğine ek olarak 09:15 ve 16.00 ' da olmak üzere günde iki kez beslenme verilir.
- **Okul taşıma hizmetinden yararlanacak** öğrencilerin velilerine servis bilgileri (şoför-hostes telefon numaraları, öğrencinin alınıp bırakılacağı saatler vb.) servis firması yetkililerince iletilecektir. Açılış günü sonunda öğrenciler sınıflarından velilerine teslim edileceklerdir. Okuldan ayrılmadan önce servisinizin hostesiyle çocuğunuzu tanıştırmamız, çocuğunuzun servise uyum sürecini kolaylaştıracaktır. Arzu eden velilerimiz açılış gününde de çocuklarını servise teslim edebilirler.

Ana sınıfı öğrencilerinin sabah saatlerinde evlerinden bizzat velilerince veya vekillerince teslim edilmesi ve akşam dağıtım sırasında evlerinin önünde tekrar bizzat veli veya vekilince teslim alınması esastır. Velilerimizden servis saatlerine uymalarını rica ederiz. Servislere uyum dönemi olan ilk haftanın sonundan itibaren, zamanında hazır olmayan öğrenciler beklenilmez.

- **Okul taşıma hizmetinden yararlanmayacak** öğrencilerin, velileri veya vekillerince okul programımızın başladığı saatte (09:00'da) sınıflarına teslim edilmeleri gerekir. Çocuğunuza sınıf kapısına kadar eşlik etmeniz ve ancak çocuğunuzu sınıf öğretmenin gördüğünden emin olduktan sonra ayrılmanızı rica ederiz.

- **Revir:** Anaokulu revirinde görevli tam zamanlı bir hemşire ve kampüsler arasında belirli saatlerde görev alan bir okul doktoru bulunmaktadır. Çocuğunuzun sağlığı ile ilgili özel durumu, düzenli kullandığı bir ilacı var ise en kısa zamanda revire bilgi vermeniz gereklidir. Revire veli tarafından doğrudan verilmiş önemli sağlık bilgileri revirden gerekli birimlere (öğretmen, idare, rehberlik gibi) iletilir.
- **Sınıf öğretmenleri ile iletişim:**
 - Öğretmenlerimizle günlük iletişim kurmanın en pratik yolu iletişim defteridir. İkinci hafta başında iletişim defterleri velilere gönderilecektir. İletişim defterinde o gün için ayrılmış bölüme sınıf öğretmenine iletmek istediğiniz notu yazabilirsiniz. Sınıf öğretmenlerimiz öğrencileri gelir gelmez tüm defterleri kontrol ederler ve notlarla ilgili yapılması gerekenleri güne başlamadan öğrenmiş olurlar. Aynı şekilde öğretmenler de veliye iletmek istedikleri notlarını ilgili sayfaya yazarlar.
 - Velilerimiz bölüm sekreterliği aracılığı ile öğretmenlerimize telefonla ulaşabilirler. Bölüm sekreterimiz sınıflara sabah 08.30-09.00 ve akşamüstü 16.30-17.00 arasında telefon bağlayabilmektedir. Acil durumlarda gün içinde öğretmenlerimizle görüşmeniz gerekli olduğunda bölüm sekreterimiz ilgili öğretmene bilgi verecek; öğretmenimiz sizi boş dersi sırasında arayacaktır. E-posta aracılığıyla da öğretmenlerle iletişim kurabilirsiniz.

Yıl boyunca her konuda iletişimde bulunmak için bilgi edinmek veya önerileriniz için Anaokulu Müdür Yardımcısı Arzu Atıcı veya Anaokulu Sekreteri Hande Erim Yeşiltepe ile görüşebilirsiniz.

Dr. Özlem Altay Yücesoy – İlkokul Müdürü: (☎ Dahili: 4545)

Arzu Atıcı - Anaokulu Müdür Yardımcısı: (☎ Dahili: 4507)

Nil Demirdöğen Günal – Psikolojik Danışman: (☎ Dahili: 4591)

Etel Cen – İdari Asistan (☎ Dahili: 4535)

Hande Erim Yeşiltepe - Anaokulu Sekreteri: (☎ Dahili: 4526)

Birsen Doğru - Anaokulu Revir: (☎ Dahili : 4534)

SEV ailesi adına öğrencilerimize ve sizlere tekrar “ailemize hoşgeldiniz” der; sağlıklı ve başarılı bir yıl dilerim.

Saygılarımızla,

Dr. Özlem Altay Yücesoy
İlkokul Müdürü

Arzu Atıcı
Anaokulu Müdür Yardımcısı